Biéu phi dich vu
Fee schedule
Hiéu lwc tir 29/07/2024 (Effective: 29 Jul 2024)

Tét ca phi dich vy ligt ké dwéi day co ciing loai tién té voi tai khoan néu khéng c6 qui dinh nao khac va chwa bao gébm 10% VAT
All Fees listed are in the same currency as account unless otherwise stated and are Subject to 10% VAT

OCBC

VND usbD SGD/EUR

Phi djch vy ctia tai khoan (Account fees)

T . Mién phi Mién phi Mién phi
M& tai khoan (Account Opening) Free Free Free
Phi quan ly tai khoan khéng giao dich trén 6 thang (Monthly
handling fee for dormant account with no activity for more than VND500k/USD25.00/SGD30.00/EUR20.00 cho méi tai khoan khong giao dich (per each dormant account)
6 months)

o . Mién phi Mién phi Mién phi
Dodng tai khoan (Account closing) Free Free Free
Phi gtri sao ké tai khoan/chirng tir giao dich
Courier charge for sending regular Statement/transaction
documents " .
R - Mién phi (Free

- Trong nwéc (Within Vietnam) _ VND7OOKIBSE()30/S)GD42
- Singapore, Hong Kong, Malaysia _Phi x ™ + . .
~Nuoe khae (Other countries) Phi thyc tra cho bén dai ly (Actual cost) + USD5, téi thiéu (min) USD15
Phi sao ké/gidy bao bd sung 100,000/mdi sao ké (per P X . P X .
Additional Statement / Advice statement/advice) 5 /mdi sao ké (per statement/advice) SGD7/EURS5/méi sao ké (per statement/advice)

100,000 + bwu phi/ phi chuyén phat
nhanh
(Postage/Courier Charge)

Phi sao ké/ gidy bao bé sung glvi di nwdc ngoai
Additional Statement / Advice (mail outside Vietnam)

5 + bwu phi/ phi

i chuyén phat nhanh

(Postage/Courier Charge)

SGD7/EURS5 + buwu phi/ phi chuyén phat nhanh
(Postage/Courier Charge)

Co hiéu Iwe tlr 29/07/2024 (with effect from 29/07/2024)

VND usbD SGD/EUR
Tién vé& trong nudc (Inward remittance (within VN) Mign phi Mign phi Mién phi
Free Free Free
T . Mién phi Mién phi Mién phi
Tién vé tr nwéc ngoai (Inward (from Overseas) Free Free Free
Yéu cau hoan tra tién ti nuwoc ngoai chuyén vé Khéng ap dung 30 SGD4S/EUR2T
Fund return request for Inward remittances from overseas NA
Chuyén tién trong nwéc thong thwong (Outward Standard
transfer (within Vietnam)
(1) S4 tién chuyén < VND500 trigu (below VND500mio) 20,000 0.15% (téi thidu SGD25/EUR15, thi da
7 SGD150/EUR150)
(2) Sé tién chuyén >= VND500 trigu (from & above + Dién phi (Cable Charge) + Phi clia ngan hang dai
VIND500mio) 0.03% (téi da (max) VND500,000) ly (Agent Bank's Charge)
Hay/ stva dbi (Cancellation/Amendment) 80.000 5 + dién phi (Cable Charge) SGD30/EUR20 + dién phi (Cable Charge)
Chuyén tién nhanh trong nuéc - VND (VND Instant transfer
within Vietnam) VND25,000 NA NA

Chuyén tién di nutc ngoai (Outward (Overseas) ** Regiona! Network
Transfer

0.15% (t6i thi

idu 10, téi da 150)

+ Dién phi (Cable Charge) + Phi clia
ngan hang dai ly (Agent Bank's Charge)

0.15% (téi thidu SGD25/EUR15, téi da
SGD150/EUR150)
+ Dién phi (Cable Charge) + Phi ctia ngan hang
dai ly (Agent Bank's Charge)

*Flat SGD40 for Regional Network Transfer

Huy/ stra ddi (Cancellation/Amendment) -

5 + dién phi

i (Cable Charge)

SGD30/EUR20 + dién phi (Cable Charge)

vao 'Trong nwéc'). Cac giao dich nay phai dwoc ghi no tir tai khoan vang lai VND clia ngudi cw tra.

resident VND current account.

Béi véi cac giao dich chuyén tién VND théng thuong (trong nwéc) thye hién thong qua OCBC Velocity: thoi gian ngirng nhan Iénh 1a 5 gié chiéu (Trong phan 'Chuyén khoan va thanh toan', hay nhap

For VND Outward Standard transfer (within Vietnam) initiated through OCBC Velocity: Cut-off time is 5pm (Under ‘Transfers and payments’, click ‘Local’). Such transfer must be debited from a

VND usbD SGD/EUR
Xéc nhan kiém toan (Audit Confirmation) 150,000 + bwun;r)]r;l:]f]hl chuyén phat 7 + buu phi/phi chuyén phat nhanh SGD10/EUR7 + bwu phi/phi chuyén phat nhanh
3 (Postage/Courier Charge) (Postage /Courier Charge) (Postage /Courier Charge)

Xac nhan mang ngoai té ra nuGc ngodi 200,000 10 SGD10/EUR10
Confirmation for carrying foreign currency abroad
Lénh chwa thue hién (Standing Orders)

Nhan |énh chuwa thyc hién

Establishment of a New Standing Order 100,000 5 SGDS/EURS

Tu chinh Iénh chwa thg_rcl hién ) 100,000 5 SGDS/EURS

of an Existing Order
Sao lyc chirng tir 100,000 + buwu phi/phi chuyén phat
(Investigations (per documents)): nhanh . . SGD5/EURS + buu phi/phi chuyén phat nhanh
- Chirng tir dén 12 thang (Postage/Courier Charge) 5+ buu phi/phi chuyén phét nhanh (Postage/Courier Charge)
(docs less than 12months) (Postage/Courier Charge)
- Chirng tlr qua 12 thang 300,000 + bwu phi/phi chuyén phat 15 + buu phifphi chuyén phat nhanh SGD15/EUR15 + bwu phi/phi chuyén phat nhanh
(docs pass over 12months) nhanh (Postage/Courier Charge) (Postage/Courier Charge)
(Postage/Courier Charge)

Dién phi (Cable charge) 300,000 15 SGD20/EUR15
Fax chirng tir theo yéu cau clia khach hang
(Faxing of documents as per customer's request)

Trong nuéc (Within Vietnam) 40,000 /1trang (page) 2/1 trang (page) SGD3/EUR2/1trang (page)

Nuéc ngoai (Overseas) 100,000 /1trang (page) 5/1trang (page) SGD7/EUR5/1trang (page)
Buwu phi (Courier)

Trong nwéc (Within Vietnam) 40,000 2 SGD3/EUR2

Nuwérc ngoai dén Singapore/Malaysia/Hong Kong (Overseas
to Singapore/Malaysia/Hong Kong) 700,000 30 SGD42

Nurde ngodi - nudc khac (Overseas - Others) Theo biéu phi ctia bén chuyén phat | Theo biéu phi clia bén chuyén phat nhanh| Theo biéu phi clia bén chuyén phat nhanh Actual

9 nhanh Actual Cost Actual Cost Cost

*For more information about OCBC Network Transfer, please visit: https:/www.ocbc.com/business-bar l-b ing/network-transfe
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